

# WULFF TARKENTAA ARVIOTAAN KOKO VUODEN 2020 LIIKETULOKSESTA

Wulff-Yhtiöt Oyj, Sisäpiiritieto, 11.12.2020 klo 8.00.

Wulff tarkentaa arviotaan vuoden 2020 liiketuloksesta. Yhtiö kertoi 21.9.2020 pörssitiedotteessa arvioivansa 2020 vertailukelpoisen liikevoiton kasvavan selvästi vuodesta 2019. Vuoden 2019 vertailukelpoinen liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa. Nyt yhtiö päivittää ennustettaan ja arvioi vertailukelpoisen 2020 liikevoiton kasvavan merkittävästi vuodesta 2019.

Työpaikkatuotteiden ja työympäristöjen käsite muuttui keväällä 2020, kun tietotyön tekeminen siirtyi suureksi osaksi etä- ja kotitoimistoille. Samalla yhteisistä työn tekemisen tiloista tuli tarve tehdä turvallisia. Wulff onnistui strategian toteutuksessa hankkimalla valikoimaansa nopeasti laadukkaita hygienia-, puhdistus- ja suojaustuotteita. Wulffin vahva myyntiorganisaatio, pitkäaikaiset asiakassuhteet, monipuolinen tuote- ja palveluvalikoima ja onnistunut uusasiakashankinta ovat mahdollistaneet odotuksia voimakkaamman myynnin ja tuloksen vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Toimitusjohtaja Elina Pienimäki:

”Tämän vuoden tulos kertoo paljon wulffilaisesta sopeutumiskyvystä, tahdonvoimasta ja pohjoismaiden parhaimmasta myyntiosaamisesta. Poikkeusolosuhteet ovat palkinneet rohkeita uudistujia ja Wulff on ansainnut paikkansa voittajien joukossa. Olemme aina uudistaneet omaa toimintaamme sekä tuote- ja palveluvalikoimaamme, ajan ja tarpeen mukaiseksi. Olemme johtaneet muutosta ja työelämän murrosta, samalla vahvasti strategiaamme nojaten. Uskomme työelämän murroksen olevan poikkeusolojen jälkeenkkin yhä nopeampaa. Siksi pienenä paperikauppana 130 vuotta sitten aloittaneelta yhtiöltämme voi odottaa uusien tuotteiden ja palvelujen tuomista markkinoille jatkossakin. Työelämän murros on meille mahdollisuus vaikuttaa ihmisten elämään myönteisesti uusien tuotteiden ja palvelujen muodossa. Tavoitteemme on, että meiltä saat kaiken, mitä tarvitset onnistuneeseen työpäivään. Kiitos kaikille asiakkaillemme, kumppaneillemme ja wulffilaisille työntekijöille. Tuloslukumme ovat hienoja teidän ansiostanne: olette arvostaneet paikallista työtä, tuotteita ja vastuullisia valintoja.”

Espoossa 11.12.2020

WULFF-YHTIÖT OYJ  
HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Elina Pienimäki  
p. 040 647 1444  
sähköposti: [elina.pienimaki@wulff.fi](mailto:elina.pienimaki@wulff.fi)

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.wulff.fi](http://www.wulff.fi)

Parempi maailma – työpaikka kerrallaan. Wulffin tavoitteena on täydellinen työpäivä! Mahdollistamme paremmat työympäristöt ja teemme työpaikan – sinne, missä se ikinä tänä päivänä onkin. Viihtyisämpi, terveempi, turvallisempi, miellyttävämpi, tehokkaampi, toiminnallisempi, monipuolisempi? Miten sinä haluat parantaa työpäivää ja -ympäristöä? Wulffilta löydät ratkaisun. Meiltä löydät mm. hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta, työpaikkatuotteita, kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Asiakkaat voivat hankkia meiltä myös kansainvälisiä messupalveluja. Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Tutustu palveluihimme ja tuotteisiimme osoitteessa [wulff.fi](http://wulff.fi).